

Zırhlı birlikler sınırı NATO gücüne ince ayar



HAZAL ATEŞ



AHMET TOPAL



ABONE OL

Google News



Hükümet zırhlı birliklerin sınır bölgelerine taşınması ve NATO'nun Kosova ve Afganistan'daki görev gücünde bulunan askerlerle ilgili çalışma kararı aldı

Yüksek Askeri Şûra (YAŞ) toplantısı bugün Başbakan [Binali Yıldırım](#) Başkanlığı'nda ilk kez Genelkurmay karargâhı dışında Çankaya Köşkü'nde yapılıyor. Pazartesi günü yapılan Bakanlar Kurulu'nun ana gündem maddelerinden biri de YAŞ'ta görüşülecek konular oldu. FETÖ'cü terör örgütünün silahlı kuvvetler başta olmak üzere kamudan temizlenme süreci kapsamında yapılan tespitler ve öneriler şöyle:

YAŞ'ın ana gündemi darbe girişim. Önceki yıllarda 3 gün süren çalışmaları bu yıl bir günde tamamlanacak. Alınan kararlar ertesi gün Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın onayına sunulacak.

FETÖ üyesi personelin ihraç kararları Kanun Hükmünde Kararnameler kapsamında gerçekleştirilecek. TSK 'da personel açığına hiçbir şekilde izin verilmeyecek.

Genelkurmay başta olmak üzere bütün kamu kurum ve kuruluşlarındaki personel başkanlıkları yeniden yapılandırılacak.

FETÖ'nün kripto isimleri gizlemek için masum insanları karalamasına izin verilmeyecek.

Emniyet, asker içinde uyuyan hücreler olma ihtimaline karşı tedbirler en üst seviyede tutulacak. Askeri birliklerin düzenlenmesi, silahların denetimi konusunda sıkı bir çalışma yürütülüyor.

17-25 Aralık sonrası polis akademisi ve kolejleriyle ilgili düzenlemelerin benzeri askeri liseler ve harp okulları için yapılacak. FETÖ'nün ilk yapılandığı, Gülhane Askeri Tıp Akademisi'nin Sağlık Bakanlığı'na bağlanması öngörülüyor.

15 Temmuz darbe gecesi vatandaşların üzerine sürülen, köprüyü işgal eden, Ankara'yı savaş alanına çeviren tank görüntülerinin bir daha yaşanmaması için zırhlı birlikler taşınacak. Şehirlerdeki bütün zırhlı birlikler sınır bölgelerinde konuşlandırılacak. Kent içinde çok az sayıda tank kalacak.

[NATO](#), Kosova, Afganistan görev gücündeki personel konusunda da çalışma yapılıyor. Görev gücündeki personele yönelik de kapsamlı bir çalışma yapılıyor. Komutanların referansları ve TSK'ya giriş süreçleri ayrıntılı bir şekilde inceleniyor.

YAŞ TOPLANTISI 1 GÜNDE BİTECEK

28 Temmuz'da yapılacak YAŞ toplantısı, ilklere sahne olacak Şura, ilk kez Genelkurmay Karargahı Çakmak Salonu yerine Çankaya Köşkü'nde yapılacak. YAŞ üyesi komutanlar Başbakan Binali Yıldırım'ın öncülüğünde ilk olarak sabah 08.30'da Anıtkabir'i ziyaret edecek. Saat 09.30 gibi de Şura toplantısı başlayacak. Ve YAŞ toplantısı 3 gün yerine 1 günde bitirilerek Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasına sunulacak. YAŞ'ta komuta kademesinde çok büyük değişiklikler beklenmiyor. Ancak, albay seviyesinde kadronun şişmesinden dolayı, bu YAŞ'ta birçok albay emekli edilecek. Cumhurbaşkanı Erdoğan, YAŞ toplantısı öncesi, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Başbakan Binali Yıldırım ve Genelkurmay Başkanı Org. Hulusi Akar ile görüştü. 5 saat süren toplantının ardından açıklama yapılmadı.

SABAH